МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Санкт-Петербургский государственный химико-фармацевтический университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО СПХФУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

05.04.2024

«О комиссии по профилактике
коррупционных правонарушений
в университете»

130/1
Санкт-Петербург

В связи с кадровыми изменениями в Университете, а также в рамках
осуществления контроля за соблюдением законодательства РФ о

противодействии коррупции в Университете, в соответствии с Указом
Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О
национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,
Приказом Минздрава России от 23 июня 2022 года № 439 (План Министерства
здравоохранения Российской Федерации по противодействию коррупции на
2022-2024 годы), протокол Правительственной комиссии по проведению
административной реформы от 28 сентября 2020 года № ДГ-П17-51 пр.,
приказываю:

1.
Назначить постоянно действующую комиссию по профилактике
коррупционных правонарушений в составе:

Председатель комиссии - Филатов Александр Завенович — помощник
проректора.
Члены комиссии:

Стрелков Станислав Викторович - и.о. проректора по административно-
кадровой и воспитательной работе.
Хозин Сергей Петрович — проректор по управлению имущественным
комплексом.

Флисюк Елена Владимировна - проректор по научной работе.
Ильинова Юлия Геннадьевна - проректор по учебной работе.
Карасавиди Антон Олегович — проректор по работе с иностранными
студентами.

Лисицкий Дмитрий Сергеевич – директор фармацевтического техникума.
Преина Оксана Валерьевна - главный бухгалтер.
Коннова Елена Ильинична - начальник отдела кадров.

Сокирченко Ольга Петровна - начальник юридического отдела.

Чистяков Кирилл Сергеевич - начальник отдела программных
технологий и технического обеспечения.

 Подписано цифровой подписью: Наркевич Игорь
 Анатольевич

 DN: c=RU, st=г. Санкт-Петербург, l=Санкт-Петербург,
 title=Ректор, o=ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

 БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ХИМИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ
 УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
 1.2.643.100.3=120B3130363234373633373431,

 1.2.643.3.131.1.1=120C373832353037313837333130,
 email=pfr@spcpu.ru, givenName=Игорь Анатольевич,

 sn=Наркевич, cn=Наркевич Игорь Анатольевич
Дата: 2024.07.22 17:00:51 +03'00'